INSTALLATION ET PROTECTION DES EXTINCTEURS
3ÉQUIPEMENTS DE SÉCURITÉ INCENDIE
Catalogue 2015
Coffrets INDUSTRIE
Coffrets TRANSPORT
Pour 1 extincteur 6 kg (De Ø 140 à 220 mm)
Dimensions hors tout du coffret : L. 314 x P. 239 x H. 656 mm
Pour 1 extincteur 6 kg

Nous
contacter
pour ces
produits
Compatible avec
le support transport
de l’extincteur (équipement
de bateaux de plaisance,
matériels agricoles,
camions, caravanes...)
SIGNALÉTIQUE DE SÉCURITÉ INCENDIE
23ÉQUIPEMENTS DE SÉCURITÉ INCENDIE
Catalogue 2015
Dim.
L. x H. (mm) PVC M1
150 x 60 PTI150-DIV5
300 x 100 PTI300-DIV5
VANNE
ARRĆT GAZ
Dim.
L. x H. (mm) PVC M1
150 x 60 PTI150-J58B
300 x 100 PTI300-J58
COUPURE
VANNE POLICE
Dim.
L. x H. (mm) PVC M1
150 x 60 PTI150-DIV7
COUPURE
GAZ
Dim.
L. x H. (mm) PVC M1
150 x 60 PTI150-R65B
300 x 100 PTI300-R65
VANNE
FIOUL
Dim.
L. x H. (mm) PVC M1
150 x 60 PTI150-J59B
300 x 100 PTI300-J59
VANNE
COUPURE GAZ
Dim.
L. x H. (mm) PVC M1
150 x 60 PTI150-R64B
300 x 100 PTI300-R64
VANNE
POLICE
VANNE GAZ
Dim.
L. x H. (mm) PVC M1 VINYLE
ADHÉSIF
150 x 60 PTI150-R44B PTI150-R44V
300 x 100 PTI300-R44 /
VANNE
ARRĆT GAZ
Dim.
L. x H. (mm) PVC M1 VINYLE
ADHÉSIF
150 x 60 PTI150-R52B PTI150-R52V
300 x 100 PTI300-R52 /
TRAPPE ë
MAINTENIR
FERM£E
Dim.
L. x H. (mm) PVC M1 VINYLE
ADHÉSIF
150 x 60 PTI150-R71B PTI150-R71V
LOCAL
TECHNIQUE
Dim.
L. x H. (mm) PVC M1 PVC M1
ADHÉSIVÉ
150 x 60 PTI150-DIV3 PTI150-J65*
200 x 100 PTI200-DIV3 /
300 x 100 PTI300-DIV3 /
* Jusqu’à épuisement du stock.
COUPURE G£N£RALE
GAZ
Dim.
L. x H. (mm) PVC M1 PVC M1
ADHÉSIVÉ
150 x 60 PTI150-DIV4 PTI150-J61*
200 x 100 PTI200-DIV4 /
300 x 100 PTI300-DIV4 /
* Jusqu’à épuisement du stock.
Dim.
L. x H. (mm) PVC M1
150 x 60 PTI150-R67B
300 x 100 PTI300-R67
ë NE ROUVRIR QUE PAR
UNE PERSONNE
AUTORIS£E
NE PAS UTILISER
SUR FLAMME GAZ
Dim.
L. x H. (mm) PVC M1 VINYLE
ADHÉSIF
150 x 60 PTI150-R53B PTI150-R53V
300 x 100 PTI300-R53 /
FERMER LA VANNE GAZ
AVANT
DõUTILISER LõEXTINCTEUR
* Jusqu’à épuisement du stock.
Dim.
L. x H. (mm) PVC M1 VINYLE
ADHÉSIF
PVC M1
ADHÉSIVÉ
150 x 60 PTI150-R57B PTI150-R57V PTI150-R57*
200 x 100 PTI200-R57 / /
300 x 100 PTI300-R57 / /
Dim.
L. x H. (mm) PVC M1 PHOTOLUM.
PVC M1
200 x 200  SI5-53B SI5-53PH

Dim.
L. x H. (mm) PVC M1 VINYLE
ADHÉSIF
   Interdiction de fumer 150 x 200 SI-60B SI-60V
200 x 300 SI-61B SI-61V
Désignation
Dim.
L. x H. (mm) PVC M1 VINYLE
ADHÉSIF
  Emplacement fumeurs 150 x 200 SI-70B SI-70V
Panneaux ronds Ø 100 et 200 mm
Jusqu’à épuisement du stock :
Dim.
L. x H. (mm) PVC M1 VINYLE
ADHÉSIF
150 x 60 PTI150-R55 PTI150-R55V
300 x 100 PTI300-R55 /
Dim.
(mm) PVC M1 VINYLE
ADHÉSIF
100 x 100 PIN10-13 PIN10-13V2

Panneaux 4D
EXTINCTEUR
Page 16
Panneaux 4D
PARKING
Page 53
GRANDE VISIBILITÉ AVEC UN ANGLE DE VUE DE 360°
Å Montage rapide et facile et ne nécessite pas de bride.  Å Quelle que soit la position, le panneau reste toujours visible.
BRIDE POUR PANNEAU 1 FACE
POTEAU EN ALU. Ø 60 mm
BRIDE POUR 2 PANNEAUX DOS À DOS
KIT-BRIDE1-60
KIT-BRIDE2-60
Désignation Longueur
(m) Réf.
   Poteau en alu. Ø 60 mm 1,50 KIT-MAT150D60
   Poteau en alu. Ø 60 mm 2,00 KIT-MAT200D60
   Poteau en alu. Ø 60 mm 2,50 KIT-MAT250D60
   Poteau en alu. Ø 60 mm 3,00 KIT-MAT300D60
   Poteau en alu. Ø 60 mm 3,50 KIT-MAT350D60
Å À enfoncer d’environ 50 cm dans le sol.
Å Fourni avec un bouchon.
Å D'autres longueurs sont possibles.
PVC M1 DIBOND ALU. PLIÉ ALU. PLIÉ